ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày          tháng 8 năm 2023
V/v tổ chức thực hiện

Văn bản số 3381/BTTTT-TTra

           Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3381/BTTTT-TTra ngày

17/8/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp chỉ đạo kiểm tra

hoạt động nhập khẩu, phân phối, lưu thông, mua bán thiết bị đầu cuối thông tin

di động mặt đất (có Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tổ chức thực hiện Văn bản số 3381/BTTTT-TTra của Bộ Thông tin và

Truyền thông; hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng nhiệm vụ  thực hiện

nội dung Văn bản số 3381/BTTTT-TTra ngày 17/8/2023 của Bộ Thông tin và

Truyền thông; phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông triển khai bảo đảm

có hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó CT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TG CNTT 02.

		2023-08-22T14:59:02+0700

		2023-08-22T14:59:02+0700

		2023-08-22T14:59:02+0700

		2023-08-22T14:59:51+0700